

**Звіт**  
**спеціальної загальноосвітньої**  
**школи «Надія» про надходження**  
**та використання бюджетних та позабюджетних коштів у 2022 році**

**РЕМОНТИ ПРОВЕДЕНІ ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ НА 2022 РІК:**

- Проведено капітальний ремонт підвального приміщення для розташування Укриття 170 кв.м – 388490,72 грн.
- Капітальний ремонт огорожі – 167 445,00 грн

**ДИДАКТИЧНІ МАТЕРІАЛИ (НУШ):**

- Роботехнічний набір для здійснення програмованого руху – 4 шт. на загальну суму - 6000,00 грн.(1 шт. 1500 грн)
  - Ігровий набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей ТИП1 - 4 шт.на загальну суму -16400,00 грн.(1 шт. 4100 грн);
  - Ігровий набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей ТИП2- 4 шт.на загальну суму -18 800,00 грн.(1 шт. 4700 грн).
- Всього на суму: 41200,00 (сорок одна тисяча двісті) гривень 00 копійок**

**ПІДРУЧНИКИ:**

- Підручників для учнів школи 10 905 примірників на загальну суму – **1021722,02 (один мільйон двадцять одна тисяча сімсот двадцять дві) гривні 02 копійки.**

**МЕБЛІ:**

- Комплект шкільних меблів (лави для укриття) – 30 шт. на суму –41 100,00 грн.

**КАНЦЕЛЯРСЬКІ МАТЕРІАЛИ:**

№ п/п	НАЗВА МАТЕРІАЛІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Файли А4 (100шт. в пач.)	паков	50	4842,00
2	Набір пензлів	шт	50	2553,00
3	Діркопробивач до 30 арк.метал	шт	5	922,20
<b>Всього на суму: 8317,2 (вісім тисяч триста сімнадцять) гривень 20 копійок</b>				

**МЕДИЧНІ ОБЛАДНАННЯ ТА ЗАСОБИ:**

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума грн.
1	Аптечка першої медичної допомоги (20 складових найменувань)	1 шт.	1120,50 грн.
2	БЕТАЙОД-ЗДОРОВ'Я Розчин на шкірний 100 мг/мл по 100 млу флаконах №1	1 шт.	149,28 грн.
3	Ковдра ізотермічна MEDICARE	2 шт.	418,16 грн.
4	Нітрогліцерин таблетки сублингвальні по 0,5 мг №40 у банках	1 упаковка	12,83 грн.

5	АМІАКУ РОЗЧИН 10% для зовнішнього застосування 100 мл.фл. (Віола)	1 шт.	26,00 грн.
6	АЦЕТИЛСАЛЦИЛОВА КИСЛОТА 0,5 г №10 (Галичфарм)	1 упаковка	13,80 грн.
7	КАПТОПРИЛ таблетки по 25 мг по 10 таблеток у блістері, по 2 блістера в пачці	2 упаковки	98,44 грн.
8	Лоперамід-Здоров'я, табл.. по 2 мг №10х2	3 упаковки	51,36 грн.
9	СУЛЬФАЦИЛ, краплі очні, 300 мг/мл по 10 мл у флаконі, по 1 флаконі у пачці з картону (Фармак)	2 шт.	68,48 грн.
10	Бандаж для руки підтримуючий «косинка» 2В, розмір S/M	2 шт.	324 грн.
11	Джгут для внутрішньовенних маніпуляцій MEDICARE	1 шт.	69,11 грн.
12	Пакет перев'язувальний першої допомоги з однією подушечкою медичний стерильний 13см x 11см, тип 17 «Білосніжка» (120 шт)	2 шт.	46,99 грн.
13	Серветка марлева медична стерильна чотиришарова 16см x 14см Білосніжка 5 шт., тип 17	20 шт.	304,74 грн.
14	Ватні диски	паков	1213,10
15	Ватні палички	паков	191,00

**Всього на суму: 4107,69 (чотири тисячі сто сім) гривень 69 копійок.**

#### **ДЕЗЕНФІКУЮЧІ ТА ЗАСОБИ ГІГІЄНИ:**

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума грн.
1	Рушники паперові рулонні	600 шт.	6 624,00 грн.
2	Вологі серветки антибактеріальні (120 шт. в упаковці)	612 шт.	15752,88 грн.

**Всього на суму: 22376,88 (двадцять дві тисячі триста сімдесят шість) гривень 88 копійок.**

#### **ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ:**

№ з/п	Найменування	Кількість	Сума грн.
1	Ручна пила по дереву	1 шт.	780,00
2	Ударний дріль ID 1216-2VR	1 шт.	1358,50
3	Подовжувач на катушці	1 шт.	2001,00
4	Подовжувач 5 м	1 шт.	699,00
5	Годинник електронний	2 шт.	1030,00
6	Секатор	1 шт.	635,00

7	Красителі (кольори до краски) (10 шт у пач.)	8 паков	1993,00
8	Серветка для підлоги	3 шт.	126,00 грн.
9	Щітка для підмітання (віник)	2 шт.	338,00 грн.
10	Совок для сміття	1 шт.	150,00 грн.
11	Відро пластикове	4шт.	1120,00 грн.
12	Відро	2 шт.	1100 грн.
13	Ліхтар	1 шт.	960,00 грн.
14	Елементи живлення	12 шт.	679,68 грн.
15	Папір туалетний Ecolo	72 рулона	993,60 грн.
16	Пакети для сміття 35 л OPTIMUM	25 рулонів	850,00 грн.
17	Пакети для сміття 120 л OPTIMUM	6 рулонів	255,00 грн.
18	Дезенфікуючи засоби для рук та поверхонь різних іноземних виробників (гуманітарна допомога) в кількості		538 флаконів різної кількості мл/л.

**Всього на суму: 15068 (п'ятнадцять тисяч шістдесят вісім) гривень 78 копійок**

**ОБЛАДНАННЯ ПРОТИПОЖЕЖНЕ ДЛЯ ЗАКЛАДУ ТА УКРИТТЯ:**

<b>№ п/п</b>	<b>НАЗВА МАТЕРІАЛІВ</b>	<b>Кількість</b>	<b>Вартість грн.</b>
1	Артезіанська вода «Полярне Джерело», 10 л	82 шт.	4510,00 грн.
2	Лом	2 шт.	820,00 грн.
3	Лопата штикова	2 шт.	720,00 грн.
4	Лопата совкова	2шт.	720,00 грн.
5	Зубило	2 шт.	720,00 грн.
6	Плоскогубці (кусачки)	1 шт.	231,00 грн.
7	Молоток	2 шт.	454,00 грн.
8	Сокира	2 шт.	410,00 грн.
9	Стрічка ізоляційна	1 шт.	75,00 грн.
10	Мочалка сталева побутова	5 шт.	200,00 грн.
11	Кувалда	1 шт.	850,00 грн.
12	Вогнегасник ВП-5	2 шт.	1299,96 грн.
13	Сокира пожежна з діелектричною ручкою	2 шт.	420,00 грн.

**Всього на суму: 11429,96 (одинадцять тисяч чотириста двадцять дев'ять) гривень 96 копійок**

**ПРОВЕДЕНО РЕМОНТ ОБЛАДНАННЯ ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ:**

- Аварійні ремонти систем теплопостачання та електропостачання;
- Поточне обслуговування системи фільтрування питної води харчоблоку закладу;
- Ремонт холодильного обладнання харчоблоку.

**ЗА ПОЗАБЮДЖЕТНІ КОШТИ ТА НА БЛАГОДІЙНІЙ ОСНОВІ:**

- Ліквідовано затікання стіни укриття: у липні 2022 року проведено ремонт аварійної ділянки відмостки з укладанням асфальтного покриття, що прилягає до укриття, та водовідведення біля фасаду закладу 12 кв.м. з встановленням бетонних лотків для відведення води ( депутат Київради Тихонович Ю.С., ШЕУ Солом'янського району, працівники закладу...).
- Для ремонту укриття передані такі матеріали:
- Лоток водовідвідний бетонний – 11 шт. на суму – 2323,20 грн.(Тихонович Ю.С.)
- Однокомпанентний герметик – 1 шт. на суму – 270,00 грн.
- Заглушка торцева полімербетонна – 1 шт. на суму – 131,00 грн.
- Мембрана Ізостуд МС 400G Н200 L20 14R 1 рул.=40 м.кв. – 1 шт. на суму – 1749,00 грн.

№	Що придбано	Одиниця виміру	Кількість	Ціна , грн.	Сума, грн..
1	Грунтовка	кг	8,4	159,00	1167,00
2	Фарба ПФ115	кг	5,4	168,50	910,00
3	Фарба для підлоги	кг	14,0	91,60	1283,75
4	Фарба для підлоги	кг	4,0	33,55	13420,00
5	Фарба грунтовка	кг	7,2	47,40	341,12
6	Ручка для валіка	шт	1	52,60	52,60
7	Розподільча коробка	шт	10	7,10	77,10
8	Стяжка кабельна	шт	10	6,12	61,20
9	Грунтовка	кг	100	90,6	906,00
10	Дріт в'язальний	шт	1	135,00	135,00
11	Клей універсальний	шт	1	171,00	171,00
12	Рукавиці стрейчеві	пар	1	17,10	17,10
13	Валік	шт	1	88,00	88,00
14	Мінівалік	шт	2	25,00	50,00
15	Лампа розшар.	шт	10	51,66	516,60
16	Гратки домові	шт	3	110,00	330,00
17	Свічка	шт	30	6,90	207,00
18	Стакан пластиковий	шт	1000	0,41	410,00
20	Світильники	шт	4	559,00	2236,00
21	Цемент 25 кг	шт	3	122,00	367,00
<b>ВСЬОГО: 9 457,67 (дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят сім) гривень 67 копійок</b>					

#### **СИЛАМИ ПРАЦІВНИКІВ ЗАКЛАДУ ПРОВЕДЕНО:**

Силами працівників закладу проведено:

- У липні 2022 року розпочато ремонт основного укриття силами працівників закладу (проведено підготовчі роботи (винесено меблі, розчищено від застарілих та списаних меблів, тощо..) розпочато косметичні штукатурні роботи, обробка від грибка...).
- 27-28 серпня силами працівників закладу оперативно облаштовано додаткове приміщення для укриття площею 50,9 кв.м. у підвальному приміщенні школи (демонтаж обладнання, побілка стелі та фарбування стін, облаштування приміщення).

- 29 серпня оперативно облаштовано інше приміщення для збереження овочів (побілка стін та стелі, переміщення та устаткування обладнання та стелажів, піддонів тощо ... )
- Пофарбовано пандус біля входу корпусу майстерень.
- Пофарбовано плінтуси в усіх коридорах та холах I навчального корпусу та корпусу майстерень .
- Пофарбовано стіни коридору III поверху спального корпусу у навчальному корпусі.
- Пофарбовано панелі та сходи запасного виходу та коридору харчоблоку та їдальні.
- Шпаклювання та побілка стелі в залі їдальні харчоблоку.
- Проведено фарбування дверей та батарей опалення на харчоблоці та в обідній залі.
- Проведено фарбування підлоги у спортивній залі.
- Пофарбовано лавки на подвір'ї школи.
- Проведено облаштування клумб тарозпушування пристовбурнихкіл дерев.

#### **НА БЛАГОДНІЙНИХ ДЛЯ ШКОЛИ ЗАСАДАХ ПРОВОДИТЬСЯ:**

- хостинг сайту школи для забезпечення дистанційного навчання;
- проводився систематичний ремонт та здійснюється обслуговування електронної техніки в школі: ПК, ксерокс, принтери.

#### **БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА:**

- Новорічний набір цукерок «РОШЕН» №3 – 100 шт. на суму – 12740,00грн (1набір -127,40) –передано від депутата Тихоновича Юрія Станіславовича) для розподілу серед учнів школи, початкової школи та таких, що навчаються на базі школи до Дня святого Миколая» (без права постановки на баланс);
- Новорічний набір цукерок «Цукерка» РОШЕН 280 штук (333 грами) для розподілу серед учнів школи, які перебувають в м.Києві та в передмісті до новорічних свят (без права постановки на баланс) від Голови БО БФ «Солом'янський» депутата Київради В'ячеслава Івановича Непопу.
- Новорічний набір цукерок «Веселих свят» від АТ «Укрсиббанк»– 54 наборидля розподілу для учнів з комплексними порушеннями, які самостійно не пересуваються та себе не обслуговують, які перебувають в м.Києві та в передмісті до новорічних свят (без права постановки на баланс).
- До свята Дня Святого Миколаявідколективу та студентів Київського політехнічного інституту було передано конструктор з кубиками (2 набори), творчі набори для малювання (10 наборів), творчі набори для ліплення (7 наборів), настільні розвиваючі ігри (5 наборів), олівці та розмальовки (12 штук), пазли звичайні (10 штук), пазли-половинки для облаштування ігрових локацій (7 штук), укриття, та м'які іграшки-антистрес (50 штук) для учнів закладу без права постановки на баланс

Директор школи «Надія»



Н. Вондаренко